RELATORIO SINTETICO DE CONCILIAGAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - POUPANCA

[ sas  [wp ] [ MES/ANO DE REFERENCIA | nov/23]
NOME DA 0SC ACDEM - Assoclagdo da Casa dos Deficientes de Ermelino Matarazzo
NOME FANTASIA ACDEM V - Jardim Helena
TIPOLOGIA DE SERVICO NAISPD Il E lll - Nucleo de Apolo & Inclusdo Social para Pessoas com Deficiéncia
Ne DO TERMO DE COLABORAGAO 072/SMADS/2019
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2018/0009661-2
Ne DO PROCESSO DE PRESTAGAQ DE CONTAS 6024.2019/0001149-0
N2 DA CONTA POUPANCA DA PARCERIA 3027-9 /25343-X
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 20/02/2019 a 19/02/2024
[ CONCILIAGAO BANCARIA - REPASSE
DATA DO HISTORICO DE
Crédito Débito
i\:z?:n? MOVIMENTACAD e ,B,S"Z‘E,f:f 3: P(E;m" ‘ Favorecido (nome do credor) (valores que entram na | (valores que soem na Saldo
consto no (D“c""’;;;‘fl:fj:g)' SAQUE conta poupanga) conta poupanga)
gxtrato)
118.755,95
16/11 SAQUE TRANSFERENCIA PARA C.C. 1.3 - PAGAMENTO PRIMEIRA PARCELA 132 15.526,88 103.229,07
17/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 2,75 103.231,82
17/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 27,54 103.259,36
20/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 4,05 103.263,41
20/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 40,80 103.304,21
21/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 6,50 103.310,71
21/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 39,55 103.350,26
22/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 4,24 103.354,50
22/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 20,26 103.374,76
24/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 6,47 103.381,23
24/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 68,02 103.449,25
24/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 6,59 103.455,84
24/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO ACDEM 3027-9/25343-X 40,65 103.496,49
27/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO __|ACDEM 3027-9/25343-X 1,63 103.498,12
27/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO __[ACDEM 3027-9/25343-X 17,31 103.515,43
29/11 SAQUE TRANSFERENCIA PARA C.C._|1.3 - PAGAMENTO DE ENCARGOS FERIAS 37,69 103.417,74
29/11 DEPOSITO TRANSFERENCIA DE CREDITO [1.5 - FUNDO PROVISIONADO 6.145,25 109.562,99
29/11 DEPGSITO TRANSFERENCIA DE CREDITO [1.3 - DEVOLUGAO DE ANTECIPAGAO FERIAS 2.499,53 112.062,52
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30/11 SAQUE TRANSFERENCIA PARA C.C. [1.3 - ANTECIPAGAO SALARIO FERIAS 5.050,53 107.011,99
30/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO | ACDEM 3027-9/25343-X 40,64 107.052,63
30/11 RENDIMENTO JUROS DE RENDIMENTO | ACDEM 3027-9/25343-X 262,37 107.315,00
Saldo final do més (de acordo com o extrato bancrio) 107.315,00

Data: 11/12/2023

Nome do Presidente ou Procurador ou Gerente do Servigo:

Ménica Elizabete da Cunha

Ne do RG: 18.430.090-3
Ne do CPF: 125.414.538-92
Assinatura:

L™
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Nome do Contador Responsével: |

Maria José Cristovam/

N2 do CRC:

_5767540/0,9

Assinatura:




